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Włocławek, 20 maja 2025 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów unijnych 

określonych na podstawie art. 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. 2024, poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”), prowadzonego pn.: „Budowa stawów pełniących 

funkcję zbiorników retencyjnych w miejscowości Świętosław (w podziale na części w formule „zaprojektuj 

i wybuduj”)”. 

Znak sprawy: RBIiR.271.2.12.2025. 

Część I: Budowa stawu nr 1 pełniącego funkcję zbiornika retencyjnego w miejscowości Świętosław 

(działka nr ew. 37/9 obręb Dobra Wola w miejscowości Świętosław) 

 

Część II: Budowa stawu nr 2 pełniącego funkcję zbiornika retencyjnego w miejscowości Świętosław 

(działka nr ew. 44/71 obręb Dobra Wola w miejscowości Świętosław) 

 
 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 3 w zw. z ust. 6 ustawy Pzp, udziela wyjaśnień treści SWZ 

i udostępnia treść zapytań z wyjaśnieniami treści SWZ oraz działając na podstawie art. 271 ustawy Pzp zmienia 

treść ogłoszenia o zamówieniu – tym samym przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia 

zmian w ofertach. 
 

II. W dniach 13 oraz 14 maja 2025 r. Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniami następującej treści: 
 

Pytanie nr 1: 

Dzień dobry. Proszę Zamawiającego o o wyjaśnienie treści SWZ: 

1. Czy na terenie planowanej inwestycji obowiązuje MPZP a jeżeli nie to czy Zamawiający posiada Decyzję Celu 

Publicznego? 

2.Zamawiający określa termin wykonania przedmiotu umowy (dla każdej z Części): 

a) dla etapu I („projektowanie”): w terminie 21 dni licząc od dnia zawarcia umowy, 

b) dla etapu II „wykonanie robót budowlanych”): w terminie 21 dni licząc od dnia odbioru przez Zamawiającego 

kompletnej dokumentacji projektowej, nie dłużej jednak niż do 15 lipca 2025 r. Czy zamawiający ma świadomość 

że na pozwolenie wodnoprawne oczekuje się średnio 60 dni, oraz 30 dni na decyzję zgłoszenia robót w Starostwie 

Powiatowym. 
 

Odpowiedź na Pytanie nr 1: 

Zamawiający wyjaśnia, że na terenie inwestycji nie obowiązuje MPZP, a Zamawiający jest obecnie w trakcie 

pozyskiwania decyzji lokalizacji celu publicznego. 



Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że przedłuża termin realizacji całości zamówienia, jednak nie dłużej 

niż do 15 sierpnia 2025 r. Termin realizacji całości zamówienia wynika z umowy o dofinansowanie zawartej miedzy 

Zamawiającym a Instytucją Zarządzającą (dofinansowanie z PROW). 

 

W związku z powyższym Zamawiający określa termin wykonania przedmiotu zamówienia / umowy (dla każdej 

z Części): 

a) dla etapu I („projektowanie”): w terminie 21 dni licząc od dnia zawarcia umowy, 

b) dla etapu II „wykonanie robót budowlanych”): w terminie 21 dni licząc od dnia odbioru przez Zamawiającego 

kompletnej dokumentacji projektowej, nie dłużej jednak niż do 15 sierpnia 2025 r. 

 
 

Pytanie nr 2: 

Dzień dobry. Mogę prosić o dokładną miejscowość z kodem pocztowym wykonania prac budowlanych? 

 

Odpowiedź na Pytanie nr 2: 

Zamawiający wyjaśnia, że miejsce wykonania prac budowlanych mieści się pod adresem: miejscowość 

Świętosław, 87-853 Kruszyn. 

 

 

III. Jednocześnie, Zamawiający działając zgodnie art. 271 ust. 1 i ust. 2, art. 286 ust. 1 w zw. z oraz art. 266 ustawy 

Pzp informuje, że przed upływem terminu składania ofert dokonuje zmiany ogłoszenia o zamówieniu 

– zamieszczając w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmienia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą. 

IV. W związku z powyższym Zamawiający o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w ofertach 

lub ich przygotowanie przedłuża termin składania ofert do dnia 02 czerwca 2025 r. do godz. 09:00 z jednoczesną 

zmianą terminu otwarcia ofert do dnia 02 czerwca 2025 r. do godz. 09:15. 

Forma i sposób złożenia oferty nie ulegają zmianie. 

Zmianie ulega termin związania ofertą, który będzie przypadał na dzień 01 lipca 2025 r.  

V. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

Załączniki: 

1) Zmieniony Formularz ofertowy – Załącznik nr 1 do SWZ; 

2) Zmienione Projektowane postanowienia umowne – Załącznik nr 7 do SWZ. 

 


